CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI -
UNIVINCI

SOCIEDADE EDUCACIONAL DO VALE DO ITAPOCÚ LTDA
Recredenciado pela Portaria nº 1.270 de 29 de novembro de 2018, publicada no DOU de 30 de

novembro de 2018, seção 1, página 48.
Rodovia Br-280 Km 60, N° 15885 - Bairro Dos Imigrantes - CEP 89270-000 - Guaramirim/SC

Fone: (47) 33789000
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 044/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro
Universitário Leonardo Da Vinci -
Univinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci - Univinci , no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste
ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci - Univinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:
Andréa da Silva Lopes
Cleiton Priebe
Kauana Borges Ribeiro
Luana de Souza
Lucas Leopoldo Chaves Pruzak
Mateus Zimdars
Matheus Braz Hackbarth
Priscila Gonçalves
Rudi Francisco Rodrigues Vieira
Vanessa Niewiadonski

Bacharel em Arquitetura e Urbanismo:
Alessandra Laís Oldenburg
Aline Junkes Kroiche
Ana Paula Biz
Anderson Almir Gesser
Bruna Rother Bloemer
Diego Götz
Ellen Cristina de Oliveira
Michelli Winter Lisboa
Rodrigo Tasso Tibes
Suellen Hasse

Esse documento foi assinado por MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/BZN2L-P6AHB-D57XU-TFM45

Bacharel em Ciências Contábeis:
Kátia Cristina Wachholz
Kethlin Jung
Larissa Cunhago
Paulo Ricardo Fusi
Tiago Teixeira Schneider

Bacharel em Comunicação Social - Publicidade e Propaganda:
Gabriel Henrique Scheller
Henrique Ranghetti Borba
Jennifer Kely de Oliveira Borech
Larissa Helen Raota
Layra Gabriele Pellense Dinardi
Lucas Teodoro da Silva
Paula Thalia Hemkemaier
Pietro da Silva
Shaiane Rossales Schramm
Silvia Eliete Beck
Victor André Ribeiro

Bacharel em Design de Moda:
Amanda Schramm Reis
Crislayne Scarllett Sampaio
Janiele Oestereich
Josiane Schroeder
Kelly Barcelos Afonso
Sabrina Marques
Tainara Kasmirski Cezário
Victoria Lemos da Silva

Bacharel em Direito:
Cassia Cristina Gajewski Rodrigues
Clóvis Kauê Werber
Evandro Márcio Pereira
Julhierme Alex Zanaqui
Valdeci Ferreira

Bacharel em Engenharia Civil:
Alan Ribeiro da Silva
Graziella Lange Baumgaertel
Guilherme Ricardo Konell
Iliris Mota
Jeancarlo Gonçalves dos Santos
Jonas da Rocha
Tais Belizario Cardoso

Bacharel em Engenharia de Produção:
Alessandra de Lima
Ana Cristina Gomes da Silva Pires
Anderson Lucas de Souza
Daiane Erthal

Esse documento foi assinado por MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/BZN2L-P6AHB-D57XU-TFM45

Dirceu Roweder
Flávia Vaneski
Helíoton Junior Lopes Macêdo
Miqueias Braga Sobreiro
Pedro Juares Prudente
Roni Gust Arlindo
Tiago Rosa da Silva

Bacharel em Engenharia Elétrica:
Alexander Odelli
André Luiz Amarante
Jean Carlos dos Santos
Mateus Francesconi da Boit
Thiago Felipe Alves do Nascimento

Bacharel em Engenharia Química:
Kayuã Axiel Oliveira de Andrade
Maico Roberto Machado
Rodrigo Wolf Stange Hilgenstieler

Bacharel em Fisioterapia:
Elisa Tieme Monssanto Satake Fogolari
Karoline Byanca de Moura
Rita de Cassia Benetta
Robson Berlintes de Macedo Ribas
Simeão Natã Dancker Ribeiro
Victor Bruno da Silva Ramos

Bacharel em Psicologia:
Adriessa Ferreira Sala
Débora Andrade
Debora Silva Marinho
Gabriela Marcelino
Gustavo Schmitz
Maria Luzia Schelbauer
Simone de Souza
Wesley Costa Campos

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer
disposições em contrário.

Guaramirim, 25 de setembro de 2021.

_______________________________________________________

Mário Sérgio Peixer Filho

Esse documento foi assinado por MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/BZN2L-P6AHB-D57XU-TFM45

Assinado eletronicamente por:
MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO
CPF: 027.023.409-89
Data: 27/09/2021 14:13:05 -03:00

Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci - Univinci

Esse documento foi assinado por MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/BZN2L-P6AHB-D57XU-TFM45

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: BZN2L-P6AHB-D57XU-TFM45

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO (CPF 027.023.409-89) em 27/09/2021 14:13 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.200.221.234
Lat: -26,471664 Long: -49,031226

Precisão: 1034 (metros)

Autenticação mario.filho@uniasselvi.com.br (Verificado)

Login

jXAqIlCzEjyIDAahysfuGSTeNmOKgK0kpbTRtmPvjg4=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/BZN2L-P6AHB-D57XU-TFM45

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.